
                                    
                                                                           

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

17 лютого 2022 року    м. Кривий Ріг                                                 №     

   

 

   ⌐                                                        ¬ 

Про затвердження заходів щодо  

розвитку дошкільної освіти на  

2022-2024 роки 

 

 З метою поліпшення функціонування дошкільної освіти в районі, 

підвищення її якості й доступності, керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про дошкільну освіту», керуючись 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити заходи щодо розвитку дошкільної освіти на 2022-2024 роки, 

що додаються. 

2. Відділу освіти виконкому районної у місті ради, керівникам закладів 

дошкільної освіти забезпечити виконання заходів у встановлені терміни. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти та  

заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

Інформацію про хід виконання рішення заслухати на засіданні виконкому 

районної у місті ради у лютому 2023 року. 

 

 

Голова районної у місті ради            Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

а загальним відділом      Катерина Шматко 

 

  

ПРОЄКТ 


